earundem ccl. marcas. Summa M marcas, quae quidem mille

marcae volo ut custodiantur in aliquo loco certo et securo per
avisamentum executorum meorum ad custodiendum pro mari-

tagiis dictarum filiarum et non ad aliquem alium usum. Et si

aliqua vel aliquae dictarum quatuor filiarum moriatur vel mori-

antur antequam maritetur vel maritentur, tune volo quod dictae

ccl. marcae pro maritagio illius sic mortuae legatae dividantur

equaliter ad maritagia iJlarum non ad tune maritatarum. Item do

et lego Seth de Worseley J quingentas marcas argenti. Item do et

* The palace at Southwell was a favourite residence of the archbishops of York, and

several of them rest in the adjacent minster. Laurence Boothe, Archbishop of York,
was also interred at Southwell. It is a very remarkable circumstance that two brothers

of this distinguished family rose to the Primacy, whilst several other members of the

family were promoted to high offices in the church.

f Sir Nicholas Byron of Clayton, co. Lancaster, the ancestor of the Byrons of

Newstead, co. Notts, married a Lancashire lady, Alice, daughter of John Boteler of

Beausey. These four daughters are new to the Byron pedigree. Sir Nicholas was a

kinsman of the Archbishop. Margaret, the sister of the testator, is said to have

married John Byron of Clayton, co. Lancaster.

J The family of Worsley appears to have been intimately connected with the Arch-

bishop. Seth Worsley, although he seems to have held no distinguished office under
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lego Radulpho Radclyf* centum marcas argenti. Item do et lego
Roberto Clyftonf militi, uni executorum meorum, pro execu-

cione facienda testament! mei xl. libras argenti, ulterius expensas
suas circa dictum testamentum. Item do et lego Ricardo Bothe

armigero, uni executorum meorum, xlli. argenti ultra expensas
circa dictum testamentum. Item volo quod executores mei faciant

mansionem pro capellanis per me ordinatis in ecclesia parochiali
de Eccles cum ornamentis pro capellanis predictis ad celebrandum
divina in dicta ecclesia parochiali de Eccles. Item do et lego

capellanis cantariae Sanctse Katerinae in dicta ecclesia parochiali
de Eccles xl li, Item do et lego capellanis cantariae de Jhesu in

dicta ecclesia parochiali de Eccles xl li. Item do et lego vicariis

choralibus ecclesiae Collegiataa Beatae Marias Suthwell xl li. Item
do et lego Johanni Byron ccc. marcas ad maritagium suurn.

Item do et lego Willelmo Both militi pro maritagio nliarum xl li.